12-02-2024 10:37:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O recapeamento da rua mencionada é necessário em caráter de urgência devido às péssimas condições em
que a mesma se encontra, prejudicando o tráfego de veículos e oferecendo riscos aos pedestres e motoristas que por
ali transitam. Existem grandes buracos no local, e a via é de grande movimentação o que está aumentando cada vez
mais os buracos. Somente a operação tapa buracos não é mais eficiente para a via citada, sendo necessário o
recapeamento urgente para sanar as irregularidades. dmo

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR ESTUDO DE VIABILIDADE TÉCNICA PARA EXECUÇÃO DE
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-09-2021

RUA CORONEL ANTÔNIO ALVES PEREIRA, ENTRE AAV. CESÁRIO ALVIM E RUA FLORIANO
PEIXOTO, CENTRO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 26708/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total